甘肃省住房和城乡建设厅关于公布2017-2018年度第二批甘肃省建设工程飞天金奖和飞天奖入选工程名单的通知
甘建质〔2019〕66号
省直有关部门、中国铁路兰州局集团有限公司，各市（州）建设局、矿区建委、兰州新区城乡规划建设管理局，各有关单位：
2017-2018年度第二批甘肃省建设工程飞天金奖和飞天奖评选工作已经结束，经省住建厅审定并网上公示无异议，现将2017-2018年度第二批甘肃省建设工程飞天金奖和飞天奖入选工程名单予以公布。
全省各建筑企业要向入选工程及单位学习，积极推广创建飞天奖工程的先进经验和典型做法，强化工程质量管理，提高工程质量品质，积极参与创优活动，多创精品工程，推动我省建设工程质量水平稳步提升。
附件：1.2017-2018年度第二批甘肃省建设工程飞天金奖工程入选名单
2.2017-2018年度第二批甘肃省建设工程飞天奖工程入选名单
甘肃省住房和城乡建设厅
2019年3月1日
附件1
2017-2018年度（第二批）甘肃省建设工程飞天金奖名单
	序号
	工程名称
	主承建（参建）
单位
	项目
经理
	项目技术
负责人
	项目质量
负责人
	建设单位
	项目
负责人
	监理单位
	总监理
工程师
	监督单位

	1
	甘肃烟草工业有限责任公司天水卷烟厂易地技术改造项目联合工房工程
	甘肃省长城建设集团有限责任公司
(陕西建工机械施工集团有限公司)
	雷晓景
(弓国涛)
	樊云鹏
(牛  锐)
	魏万禄
(张  斌)
	甘肃烟草工业有限责任公司天水卷烟厂
	任春元
	郑州中兴工程监理有限公司
	李建伟
	天水经济技术开发区规划建设局

	2
	京新国家高速公路（G7）甘肃段白疙瘩至明水高速公路建设项目
	甘肃路桥建设集团有限公司
(中交二公局第三工程有限公司,中交第四公路工程局有限公司,中交第一公路工程局有限公司)
	张亚刚
(王洪森，王海平、
李  达，
李朝朋)
	苏  润
(王宏伟，杨  勇、
王立锋，
张新锋)
	吴  平
(廖  波，
方  森、
王福龙，
曲  伟)
	甘肃省远大路业集团有限公司
	徐秉宏
	甘肃省交通工程建设监理有限公司
甘肃恒科交通工程监理有限公司
	周  鹏
刘永宁
	甘肃省交通工程质量安全监督管理局

	3
	甘肃中医药大学和平校区体育馆项目
	甘肃第七建设集团股份有限公司
(甘肃七建装饰工程有限公司,甘肃第四建设集团有限责任公司)
	田记旺
(杨建春，岳  藏)
	梁彦彦
(范  晔，王远程)
	王  伦
(候洪涛，
刘金良)
	甘肃中医药大学
	杨  声
	甘肃方圆工程监理有限责任公司
	李  磊
	榆中县建设工程质量监督站

	4
	昶荣城市印象写字楼工程
	中铁二十一局集团第二工程有限公司
	张建明
	魏晋河
	马小武
	甘肃昶荣房地产开发有限公司
	张彦峰
	兰州华铁工程监理咨询有限公司
	赵晓燕
	兰州市建设工程安全质量监督站

	5
	北京师范大学庆阳附属学校建设项目（国际部）
	八冶建设集团有限公司
	李俊宝
	郝宝红
	景志荣
	庆阳市教育局
	吴俊德
	甘肃工程建设监理公司
	刘旭东
	庆阳市建筑工程质量监督站

	6
	甘肃省妇幼保健院保健医疗综合楼改扩建工程（二期）
	甘肃第六建设集团股份有限公司
	朱亚锋
	张兆芳
	张志远
	甘肃省妇幼保健院
	陈奕铭
	甘肃蓝野建设监理有限公司
	成东方
	兰州市建设工程安全质量监督站

附件2
2017-2018年度（第二批）甘肃省建设工程飞天奖名单
	序号
	工程名称
	主承建（参建）单位
	项目
经理
	项目技术
负责人
	项目质量
负责人
	建设单位
	项目
负责人
	监理单位
	总监理工程师
	监督单位

	1
	玉门石油机械中等专业学校实训楼
	甘肃第九建设集团公司
	金小玲
	杨鸿眉
	陶双元
	玉门石油机械中等专业学校
	高联文
	酒泉市众信工程监理咨询有限责任公司
	乔玉泉
	玉门市工程质量监督站

	2
	兰石老厂区改造项目18#地块2#楼
	八冶建设集团有限公司
	王臣林
	王建平
	/
	兰州兰石集团有限公司
	毛精祥
	甘肃省建设监理有限责任公司
	裴永红
	兰州市建设工程安全质量监督站

	3
	金徽酒股份有限公司优质酒酿造技术改造项目2#酿酒车间工程
	甘肃懋达建设工程有限公司
	郭小江
	杜建设
	杜建设
	金徽酒股份有限公司
	郭裕民
	兰州华铁工程监理咨询有限公司
	寿  洁
	徽县建设工程质量安全监督站

	4
	恒顺紫御润园5#、8#、10#楼
	甘肃第五建设集团公司
	徐小强
	刘  鸿
	高旭军
	天水恒顺房地产开发有限公司
	王少波
	甘肃亚合工程建设监理有限责任公司
	卢小春
	天水市建设工程安全质量监督管理处

	5
	陇南成州民用机场飞行区道面及附属工程
	甘肃机械化建设工程有限公司
(西北民航机场建设集团有限责任公司,中铁五局集团机械化工程有限责任公司)
	李军辉(朱冬至,刘安全)
	刘锦荣(李明勇,刘志雄)
	徐栓红(王鹏辉,唐  鹏)
	陇南成州民用机场工程建设指挥部
	骆首峰
	西安西北民航项目管理有限公司
	张勇刚
	民航专业工程质量监督总站西北地区监督站

	6
	甘州区公安局业务技术及办公用房工程
	甘肃福达建筑工程有限公司
	雷小林
	张自斌
	张自斌
	甘州区公安局
	苏炳玉
	张掖市建光工程咨询监理有限责任公司
	谢红忠
	甘州区建筑管理站

	7
	酒泉北苑学校综合实验楼
	甘肃飞翔建设集团有限公司
	张建兵
	郑军邦
	柴玉林
	肃州区教育局
	闫永祥
	酒泉市宏泰建筑设计监理有限公司
	秦  贵
	肃州区建设工程安全质量监督管理站

	8
	天水总部经济城一期项目1#总部办公楼
	甘肃省第八建设集团有限责任公司
	潘  涛
	王国强
	张  建
	甘肃建总置业发展有限公司
	王履安
	甘肃华兰工程监理有限公司
	高  原
	天水经济技术开发区规划建设局

	9
	甘肃新华书店集团张掖市新华书店1#综合楼
	甘肃聚隆建筑安装工程有限责任公司
	李进进
	张峰善
	张建飞
	甘肃新华书店飞天传媒股份有限公司张掖市分公司
	汪世创
	甘肃聚鑫工程监理有限公司
	杨德裕
	甘州区建筑管理站

	10
	武威土地勘测规划技术服务楼
	甘肃第七建设集团股份有限公司
	马云飞
	张续祥
	胡冠伟
	武威市土地勘测规划院
	香成荣
	甘肃澳华建筑规划设计有限责任公司
	雒文华
	武威市建筑工程质量监督站

	11
	酒钢大厦2#住宅楼
	甘肃第七建设集团股份有限公司
	董 强
	谢锦成
	徐克民
	酒钢集团兰州聚东房地产开发有限公司
	叶宇峰
	甘肃工程建设监理有限公司
	师一鹏
	兰州市建设工程安全质量监督站

	12
	恒顺紫御润园1#及地下车库
	宝鸡市第二建筑工程有限责任公司
	刘亚军
	胡  杨
	辛文锋
	天水恒顺房地产开发有限公司
	王少波
	甘肃亚合工程建设监理有限责任公司
	卢小春
	天水市建设工程安全质量监督管理处

	13
	中石化第五建设有限公司康乐家园经济适用住宅小区（Ⅰ期）2#楼
	甘肃第七建设集团股份有限公司
	刘昊东
	邹  磊
	朱博笃
	中石化第五建设有限公司
	王汝弟
	甘肃万安建设工程监理有限公司
	陈胜利
	兰州市建设工程安全质量监督站

	14
	金昌市博物馆及规划展览馆
	八冶建设集团有限公司
	姚仕雄
	李正福
	石成斌
	金昌市文化广播影视新闻出版局
	张  铣
	金昌市建设工程监理有限公司
	侯旭东
	金昌市建设工程安全质量监督管理局

	15
	天水市第一人民医院儿童病区综合楼工程
	甘肃第四建设集团有限责任公司
	薛金城
	满吉昌
	张锦鹏
	天水市第一人民医院
	陈  君
	甘肃金建工程建设监理有限责任公司
	谷小宁
	天水市建设工程安全质量监督管理处

	16
	兰州交通大学22号学生宿舍楼建设工程项目
	甘肃华成建筑安装工程有限责任公司
	赵永刚
	韩新连
	孙国文
	兰州交通大学
	贺  虹
	兰州交大工程咨询有限责任公司
	唐勇军
	兰州经济技术开发区建设工程安全质量监督站

	17
	甘肃电投武威热电有限责任公司2×350MW热电联产工程1#、2#机组间接空冷系统建筑工程
	甘肃第一建设集团有限责任公司
	高  屹
	张进鹏
	许树栋
	甘肃电投武威热电有限责任公司
	邓国荣
	达华集团北京中达联咨询有限公司
	智  军
	甘肃省电力工程质量监督中心站

	18
	天水四O七医院住院楼
	甘肃第六建设集团股份有限公司
	魏兆山
	张惠安
	李鸿兴
	天水四零七医院股份有限公司
	贾绍彦
	天水建筑设计院
	王志强
	天水市建设工程安全质量监督管理处

	19
	幸福港住宅小区限价商品房2#高层住宅楼
	甘肃第三建设集团公司
	王怀宁
	王建伟
	刘永成
	甘肃天添房地产开发有限公司
	张彦峰
	甘肃华联工程监理有限公司
	陈爱莲
	兰州市建设工程安全质量监督站

	20
	甘州区妇幼保健院业务综合楼
	甘肃振繁建筑安装工程有限公司
	王吉宏
	苏  文
	许  乾
	甘州区妇幼保健院
张掖市甘州区兴达城建投资开发有限责任公司（代建）
	王多艺
赵天磊
	甘肃坤隆工程建设监理有限公司
	王广权
	甘州区建筑管理站

	21
	甘肃烟草工业有限责任公司天水卷烟厂易地改造项目动力中心及地下管廊
	天水永生建筑工程有限责任公司
(甘肃一安建设科技集团有限公司)
	吴亚军(王亚平)
	张利兵(伏国运)
	/
	甘肃烟草工业有限责任公司天水卷烟厂
	任春元
	郑州中兴工程监理有限公司
	李建伟
	天水经济技术开发区规划建设局

	22
	武威市人民医院整体搬迁项目（一期）三标段、四标段
	甘肃第四建设集团有限责任公司
甘肃建工工程承包有限公司
	姚兰根
孙发茂
	马建平
王庆德
	白东霖
杜小平
	武威市人民医院
	牛玉森
	兰州华铁工程监理咨询有限公司
	郭 辉
	武威市建筑工程质量监督站

	23
	山丹县清泉学校建设项目（小学部教学楼）
	甘肃裕祥建筑工程有限责任公司
	蔺海泽
	王兴忠
	王兴忠
	山丹县教育体育局
	王昆珍
	张掖市建光工程咨询有限责任公司
	王宏明
	山丹县建设工程质量监督管理站

	24
	兰州高新开发区总部经济2#园区2-1#、2-2#楼
	甘肃第六建设集团股份有限公司
	刘  龙
	宋兆平
	李银成
	兰州陇星沃尔凯采暖设备制造集团有限公司
	吴继强
	甘肃经纬建设监理咨询有限责任公司
	李喜贵
	兰州高新技术产业开发区建设工程安全质量监督管理站

	25
	平凉市绿地公园与柳湖公园行人过街工程
	甘肃第七建设集团股份有限公司
	郭云枫
	陈海斌
	李  澈
	平凉市住房和城乡建设局
	杨东
	甘肃衡宇工程建设监理有限责任公司
	武彦存
	平凉市工程质量监督管理站

	26
	兰州市城市规划展览馆
	甘肃第七建设集团股份有限公司
	孙贤军
	孟  虹
	张永乾
	兰州市城乡规划局
甘肃省建筑设计研究院（代建）
	张世龙
张玉芳
	甘肃省建设监理公司
	王进洲
	兰州市建设工程安全质量监督站

	27
	新建兰州至中川机场铁路ZCTL-SG4标段兰州北编组站至兰新线货物联络线周家庄立交特大桥
	中铁二十一局集团有限公司
(中铁二十一局集团第二工程有限公司)
	王宁昌(马碎学)
	付长江(李  红)
	吕  信(武  鹏)
	中川铁路有限公司
	孟庆宏
	中铁华铁工程设计集团有限公司
	李文锋
	中国铁路兰州局集团有限公司工程质量安全监督站

	28
	长城电工天水电工电器产业基地建设项目中压气体绝缘开关厂房
	甘肃省建设投资（控股）集团总公司
	薛恒星
	张荣海
	何复涵
	长城电工天水电器集团有限责任公司
	张建成
	甘肃工程建设监理有限公司
	车  钢
	天水经济技术开发区规划建设局

	29
	新建铁路宝鸡至兰州客运专线BLTJ-3标段社棠渭河特大桥
	中铁二十一局集团有限公司
(中铁二十一局集团第二工程有限公司)
	张天舒(马银春)
	窦涛
(岳亮亮)
	党庆阳(何文靖)
	兰新铁路甘青有限公司
	王  涛
	铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司
	武晓光
	中国铁路兰州局集团有限公司工程质量安全监督站

	30
	崇信县文化三馆工程
	甘肃静宁建筑（企业）集团有限责任公司
	鲍  刚
	陈海学
	刘兴昌
	崇信县文体广电局
	张占林
	甘肃衡宇工程建设监理有限责任公司
	武彦存
	崇信县建筑工程安全质量监督管理局

	31
	干武二线甘肃段k65+250-k167+300铁路工程
	中铁二十一局集团有限公司
(中铁二十一局集团第二工程有限公司)
	李鸿云(寇贵庭)
	柴江明(李长江)
	刘  苗(王立博)
	中国铁路兰州局集团有限公司干武二线工程建设指挥部
	蔡占聪
	甘肃信达建设工程咨询有限公司
	刘武胜
	中国铁路兰州局集团有限公司工程质量安全监督站

	32
	景隆润园E区家具装饰城
	甘肃高台恒源建筑安装有限责任公司
	郭  爱
	殷  俊
	张怀兵
	甘肃景隆房地产开发有限责任公司
	王生明
	张掖市建光工程监理咨询有限责任公司
	杜天义
	高台县建筑管理站

	33
	天水市罗家沟大桥及接线工程
	中铁二十局集团第四工程有限公司
	房士波
	朱雷敏
	芮国荣
	天水市城市建设投资（集团）有限公司
	冯广宁
	甘肃工程建设监理公司
	王安宁
	天水市建设工程安全质量监督管理处

	34
	甘肃科技馆
	甘肃第六建设集团股份有限公司
甘肃一安建设科技集团有限公司
(甘肃第三建设集团公司,甘肃华成建筑安装工程有限责任公司)
	王新鼎，吴晓燕(路学爱，司福儿)
	毛志童，臧玉辉(雒成祥，丁志伟)
	赵洪武，
豆衍业(宋永刚，罗明禄)
	甘肃省科学技术协会
甘肃省建筑设计研究院（代建）
	何元江
张玉芳
	甘肃省建设监理公司
	梁吉先
	甘肃省建设工程安全质量监督管理局

	35
	湖滨国际综合楼
	兰州市政建设集团有限责任公司
	强科亮
	刘富民
	廖建林
	兰州兴兰房地产开发有限责任公司
	陈建华
	兰州开泰建设监理咨询有限公司
	周文玉
	兰州市建设工程安全质量监督站

	36
	甘肃烟草工业有限责任公司天水卷烟厂易地技术改造项目生产管理用房工程
	甘肃省长城建设集团有限责任公司
	周建新
	许海军
	周炳璋
	甘肃烟草工业有限责任公司天水卷烟厂
	任春元
	郑州中兴工程监理有限公司
	李建伟
	天水经济技术开发区规划建设局

	37
	甘肃政法学院保障性住房建设项目（南区）1-2楼施工工程
	甘肃机械化建设工程有限公司
	陈  虎
	王富强
	党瑞贯
	甘肃政法学院
	谢智星
	甘肃经纬建设监理咨询有限责任公司
	王兴东
	兰州市建设工程安全质量监督站

	38
	白银城区中心街旧城（棚户区）改造项目一期工程二标段及5#商住楼
	二十一冶建设集团有限公司
	高佑家
	郭露鹏
	姚  磊
	甘肃新新地房地产开发有限公司
	牛德峰
	兰州滨河工程监理有限责任公司
	张顺平
	白银市建筑质量监督站

	39
	甘肃省庆阳林业学校教师公寓楼
	甘肃庆阳华业建筑工程有限责任公司
	郭建宏
	徐宝权
	郭恒强
	甘肃省庆阳林业学校
	张元华
	庆阳恒宇工程项目管理有限责任公司
	张振安
	庆阳市西峰区建设工程安全质量监督管理站

	40
	明居.印象江南住宅小区1#、2#楼工程
	甘肃第七建设集团股份有限公司
	朱占东
	辛钰林
	辛钰林
	甘肃明居房地产有限公司
	李  泉
	甘肃华联工程监理有限公司
	陈爱莲
	兰州经济技术开发区建设工程安全质量监督站

- 2 -
- 1 -